
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày        tháng     năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc đính chính nội dung tại Quyết định số 1142/QĐ-UBND ngày 

25/3/2024 của UBND tỉnh công nhận kết quả đấu giá quyền sử dụng đất 
khu đất Y tế (ký hiệu YT-01) thuộc mặt bằng quy hoạch khu dân cư dọc hai 
bên đường dự án CSEDP thuộc khu đô thị Đông Sơn, thành phố Thanh Hóa 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 /6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật đất đai, Luật nhà ở, 
Luật Kinh doanh bất động sản và Luật Các Tổ chức tính dụng ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ 
quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai; 

Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy định chi tiết 
thi hành Luật Đất đai; Nghị định số 103/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của 

Chính phủ quy định về thu tiền sử dụng đất, tiền thuê đất;  

Căn cứ Quyết định số 22/2023/QĐ-UBND ngày 19/6/2023 của UBND tỉnh 
về việc ban hành quy định đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử 

dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; Quyết định số 
2652/QĐ-UBND ngày 26/7/2023 của UBND tỉnh về việc phê duyệt phương án 

đấu giá quyền sử dụng đất khu đất Y tế (ký hiệu YT-01) thuộc mặt bằng quy 
hoạch khu dân cư dọc hai bên đường dự án CSEDP thuộc khu đô thị Đông Sơn, 

thành phố Thanh Hóa; Quyết định số 2888/QĐ-UBND ngày 15/8/2023 của 

UBND tỉnh về việc quyết định đấu giá quyền sử dụng đất khu đất Y tế (ký hiệu 
YT-01) thuộc mặt bằng quy hoạch khu dân cư dọc hai bên đường dự án CSEDP 

thuộc khu đô thị Đông Sơn, thành phố Thanh Hóa; Quyết định số 1142/QĐ-
UBND ngày 25/3/2024 của UBND tỉnh công nhận kết quả đấu giá quyền sử 

dụng đất khu đất Y tế (ký hiệu YT-01) thuộc mặt bằng quy hoạch khu dân cư dọc 

hai bên đường dự án CSEDP thuộc khu đô thị Đông Sơn, thành phố Thanh Hóa; 



2 
 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 
1372/TTr-STNMT ngày 14/8/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đính chính nội dung tại Quyết định 1142/QĐ-UBND ngày 
25/3/2024 của UBND tỉnh về việc công nhận kết quả đấu giá quyền sử dụng đất 
khu đất Y tế (ký hiệu YT-01) thuộc mặt bằng quy hoạch khu dân cư dọc hai bên 
đường dự án CSEDP thuộc khu đô thị Đông Sơn, thành phố Thanh Hóa, với các 

nội dung như sau: 

1. Điểm b khoản 1.2 mục 1 Điều 1 Quyết định số 1142/QĐ-UBND ngày 

25/3/2024 của UBND tỉnh về việc công nhận kết quả đấu giá quyền sử dụng đất 
khu đất Y tế (ký hiệu YT-01) thuộc mặt bằng quy hoạch khu dân cư dọc hai bên 
đường dự án CSEDP thuộc khu đô thị Đông Sơn, thành phố Thanh Hóa, được 
đính chính thành: “- Mục đích sử dụng đất: Đất cơ sở y tế (DYT).”  

2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 1142/QĐ-UBND 

ngày 25/3/2024 của UBND tỉnh về việc công nhận kết quả đấu giá quyền sử dụng 
đất khu đất Y tế (ký hiệu YT-01) thuộc mặt bằng quy hoạch khu dân cư dọc hai 
bên đường dự án CSEDP thuộc khu đô thị Đông Sơn, thành phố Thanh Hóa. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, 

Giám đốc Sở Tư pháp, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám 
đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, 
Chủ tịch UBND thành phố Thanh Hóa, Giám đốc Trung tâm phát triển quỹ đất 
Thanh Hóa, Công ty Đấu giá hợp danh Anh Phát, Công ty TNHH dịch vụ 
thương mại và sản xuất răng giả Hoàng Tuấn và Thủ trưởng các ngành, đơn vị 
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:          
- Như Điều 2 Quyết định; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- Các PCVP UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, KTTC (ĐNV). 
  QDGĐ 24-3 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
Nguyễn Văn Thi 

 


